

---

# Ulrich Krogh Holding ApS

**CVR-nr.: 41218665**

Nordre Strandvej 119A 1  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2025**

---

**Jacob Brejnholt Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ulrich Krogh Holding ApS  
Nordre Strandvej 119A 1  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 41218665  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anpartar i driftsselskabet Boligkompetence ApS og DB Boligsupport ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 647.011 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>2.920</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>2.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		73.478	324.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		573.533	0
Andre finansielle indtægter		0	23
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.417
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>647.011</b>	<b>317.381</b>
Skat af årets resultat		0	10.380
<b>Årets resultat</b>		<b>647.011</b>	<b>327.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		647.011	0
Overført resultat		0	327.761
<b>I alt</b>		<b>647.011</b>	<b>327.761</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.757	449.842
Kapitalandele i associerede virksomheder		180.563	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>539.320</b>	<b>465.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>539.320</b>	<b>465.842</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.232
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>78.232</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>78.232</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>539.320</b>	<b>544.074</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		499.320	-147.691
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>539.320</b>	<b>-107.691</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	70.006
Skyldig selskabsskat		0	65.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	516.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>651.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>651.765</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>539.320</b>	<b>544.074</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0